## C A P. VIII.

*Bellum cum Sexto Pompeio.*

**S**ublatis percussoribus Cæsarîs, supererat Pompeii domus. Alter juvenum in Hispania occiderat, alter fuga evaserat: contractisque infelicis belli reliquias, quum insuper ergastula armasset, Siciliam Sardiniamque habebat. Jam & classe medium mare infederat,

O

## F R E Q U E N T I.

**A** Litteras jactum ] Ca. Pompeius, de quo supra. 4, 2, 86.

## V A R I O R U M.

**Q** Uæ hoc capite continentur. Scribant Livius: 127, 128,

129. Sueton. Augusto, capite 16: Copiosus Appianus, de bel. civ. lib. 5. pag. 741: Euseb. 7, 1: Oros. 6, 16: Plin. 7, 45: Solid. cap. 3. Lege carmina, que cap. 7. adserimus. Hoc bellum canit eleganter Horatius, ode nona Eod. Carrera.

*Alter fuga.]* Publuerunt se hic nomen suum (nam ex eis patribus) aut hodie sedante sententia) usque fratres Pompeii, non interceptaverunt. MAGPIUS IMPITER: & in altera parte, PRÆF. CLAS. ET ORB. MARITIMUS EX SC. Magis regnante Hadrianum et fuit a patribus: Pu adspiceret, quod patribus nomen alius est, & quod ageret non præfigitus est: tam patribus.

Sig-